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Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening 

Tid: 18.00 

Plats: Klubblokalen, Johannesbergsvägen Västervik. 

Närvarande:  

Kassör: Robert Vujaklija, (RV) 

Ledamot/sekreterare: Johanna Lyngell (JL) 

Ledamot: Johan Masth (JM) 

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA) 

Ledamot: Caroline Pettersson (CP) 

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ) 

Frånvarande: 

Suppleant: Rickard Detterberg (RD) 

 

 

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare 
och justerare av protokoll 

Närvarande utser JM som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och 

justerare CP. 

2. Mötets öppnande 

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 

öppnat.  

3. Godkännande av föregående sammanträdes-
protokoll 

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.  

4. Fastställande av dagordning 

 Närvarande godkänner upprättad dagordning. 

 

5. Dagordning 

Ekonomi 

RV sammanfattar föreningens ekonomi som oförändrat stabil. Föreningen 

har fakturerats och betalt seriespel för alla anmälda lag. Dock kan ett lag 

behöva dra sig ur seriespel på grund av förändrat spelarunderlag. 

Föreningsförsäljning startar vecka 36 vilket är en viktig inkomstkälla utöver 

att säkra sponsorer. LOK stöd ska skickas in. 
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Sponsring 

Sponsorer vars avtal löper ut tar styrelsen kontakt med för dialog kring 

eventuell förlängning och/eller förnyelse. FA dialog med ELFA. JM kontakt 

med Byggklasson som valt att förlänga för att diskutera sponsoravtal. RV 

dialog med Tjustbygdens Sparbank. JM har även dialog med ny sponsor, 

unga idrottare.  

Redan tecknande sponsorer faktureras av RV. JM kommer vara den ledamot 

i styrelsen som kommer ansvara för sponsring. JM kommer gå igenom 

sponsorinformation som tidigare ordförande lämnat över.  

Vill du sponsra Västerviks handbollsförening, alternativ förmedla kontakt? 

Maila styrelsen: vastervikshf@gmail.com  

 

Ordförande, styrelseledamöter och suppleanter 

Styrelsen saknar sedan årsmötet ordförande samt en suppleant. Inlägg 

kommer publiceras på laget.se att vi söker ny ordförande och kommer vara 

delbart via socialmedier. CP skriver samman inlägg. Förslag mailas till 

vastervikshf@gmail.com.  

 

Försäljning hösten 2023 

Försäljning av strumpor samt kakor. Mer detaljerad information kommer via 

JL och CP till respektive lags samordnare.  

Alla spelande lag ska dra in minst 300 kr i förtjänst per registrerad spelare. 

Försäljningsinformationen delas ut till alla spelare via deras samordnare vid 

säljstart. Alla lag får 100 % av den överskjutande förtjänsten. Detta innebär 

att all förtjänst över den ålagda summan på 300kr tillfaller spelarens 

lagkonto. Möjlighet finns att köpa sig fri från försäljning för 600kr per 

spelare.  

 

Seriespel och USM säsongen 2023/2024 

Kommande säsong är 8 lag anmälda för seriespel och 3 lag för USM. 

Kostnaderna för USM kommer bli större denna säsong för föreningen då fler 

lag är aktuella än tidigare säsonger. Föreningen kommer att bekosta 

anmälningsavgift, reseersättning och boende för ledare. Övriga kostnader för 

spelare såsom boende och logi står lagen själva för och då kan till exempel 

lagkontonas pengar nyttjas som man dragit in via diverse försäljningar.  
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Handbollsskolan 

Simon Frid blir ny ledare för handbollsskolan. Styrelsen har som målsättning 

att man som föregående säsong ska erhålla stöd från spelare i ungdomslagen.  

 

Domare säsongen 2023/2024 och domarutbildning 

Johan Masth och Alexander Meijer kommer ha dommaransvaret.  

Tid för domarutbildning återkommer RV med via ledarsidan på Facebook. 

Varje lagledare för de äldre ungdomslagen inventerar vilka som är aktuella 

att genomgå utbildningen. Endast de som kommer döma kommer erbjudas 

utbildningen denna gång.  

 

EMP/profixio utbildning  

EMP/profixio utbildning kommer genomföras 8/10 kl.12-15. Två 

representanter från varje lag ska genomgå utbildningen, anmäl dessa i 

kommentarsfältet på ledarsidan på Facebook. De som genomgår 

utbildningen får sedan stötta och lära övriga som kan tänkas behöva 

bemanna sekretariatet i respektive lag.  

 

Ledarutbildning  

Styrelsen har som mål att uppmana och uppmuntra nya lagledare att 

genomgå ledarutbildning.  

 

Handbollsprofil Västerviks gymnasium 

Handbollsprofilen på Västerviks gymnasium är nu igång. De tränare som 

håller i denna utbildning erhåller ersättning för den tid de håller lektion av 

föreningen och föreningen i sin tur erhåller ersättning för att man håller 

igång profilen.  

 

Föreningsaktivitet 

Styrelsen planerar en föreningsaktivitet vid beachhandbollsplan (skogshaga) 

lördag den 26 augusti kl.11:00-14:00. RV kommer samordna aktiviteten med 

stöd av övriga. Ledare ansvarar för att ta in anmälan från sitt lag och 

meddela RV.  

 

Klubblokalen 

Klubblokalen ska under 2023 iordningställas av medlemmar ur styrelsen för 

att få mer ordning och struktur så det blir lättare att hitta det man behöver.  
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Kick off 

”Kick off” för ledare och styrelsemedlemmar med respektive flyttas till 

våren 2024. 

 

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och 

förklarade mötet för avslutat. 

 

 

Nästa möte 

2023-10-12 18.00 i klubblokalen.  

 


